em nome da licitante, que comprove(m) aptidão para desempenho 
de atividade pertinente e compatível em características e 
quantidades com o objeto desta licitação, demonstrando que a 
licitante realizou serviços de dedetização em área de, no mínimo, 
12.000 m2 (doze mil metros quadrados). 

a) Será aceito o somatório de atestados e/ou declarações de 
períodos concomitantes para comprovar a capacidade técnica; 

b) Somente serão aceitos atestados de capacidade técnica 
expedidos após a conclusão do respectivo contrato ou decorrido no

[...]

em nome da licitante, que comprove(m) aptidão para desempenho 
de atividade pertinente e compatível em características e quantidades 
com o objeto desta licitação, demonstrando que a licitante realizou 
serviços de dedetização em área de, no mínimo, 12.000 m2 (doze mil 
metros quadrados). 

a) Será aceito o somatório de atestados e/ou declarações de 
períodos concomitantes para comprovar a capacidade técnica; 

b)  Somente serão aceitos atestados de capacidade técnica expedidos 
após a conclusão do respectivo contrato ou decorrido no mínimo